
 
 
 

 

 

 

 

 

Il Direttore generale       Prot. n.        Foggia  

Dott. Teresa ROMEI 

Area Didattica e Alta Formazione      Rep. D.R. n.  

Dott. Tommaso VASCO 

Servizio Alta Formazione 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

Oggetto: Decreto di proroga termini dell’avviso di selezione al Corso di Formazione Manageriale 

per Direttore Generali, Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo di Aziende ed Enti del 

Sistema Sanitario. 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n.585-2019, del 15.05.2019, prot. n.19736-III/7, con il quale è stato 

pubblicato l’avviso di selezione al Corso di Formazione Manageriale per 

Direttore Generali, Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo di Aziende ed 

Enti del Sistema Sanitario, in collaborazione con l’AReSS Puglia; 

TENUTO CONTO che l’AReSS, in considerazione del numero limitato di domande di 

ammissione pervenute, ha proposto di prorogare i termini per la presentazione 

delle predette domande al 17.06.2019, 

RAVVISATA l’opportunità, per le ragioni sopra esposte, di prorogare i predetti termini per la 

presentazione delle domande di ammissione, 

 
DECRETA 

 

 I termini per la presentazione delle domande di ammissione al Corso di Formazione 

Manageriale per Direttore Generali, Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo di Aziende ed 

Enti del Sistema Sanitario sono prorogati sino al 17.06.2019. 

 

               Il Rettore 

 Prof. Maurizio RICCI 

 

 

                                                                                                         Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 




		2019-06-11T10:54:40+0200
	Ricci Maurizio




